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Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie

Référence

Tracteurs

Massey Ferguson 188

FICHE PRODUIT Massey Ferguson 188

Massey Ferguson 188

Numéro de stock :
Modele

Année

Heures

Pneus avant

Pneus arriére
Usure pneus avant
Usure pneus arriere
Puissance

Roues motrices

Commentaire

7376 :

188

1974

8222

7.5-15

16.9-34 Good Year
50%

80%

85 cv

2RM

- 1 distributeur simple
effet

- pont carré

- Matériel vendu dans
I'état

Prix sur demande

m

‘u{nt /I Mg - MATERIELS AGRICOLES TP




